

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****45.027**

Emissão: 14/03/2025 17:01

**CLIENTE - CNPJ: 13.968.239/0001-00****Código: 0000.0000.000.214****BAZAR FENIX**

Fone: (54) 32811662 Fone2: (54) 991693564

RUA CORONEL STEIGLICH, 1770 Bairro CENTRO - Nova Petrópolis - RS - CEP 95150000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
31230	GRA-005	RAMEKIM GRANDE LINHA GRATIDAO 210ML	UN	4	8,48	33,92
34022	HD78206	VELA DECORATIVA AROMATICA LATA	UN	4	8,00	32,00
31807	FWB9186	CALENDARIO DE MESA DECORATIVO EM MADEIRA	PC	1	16,90	16,90
33878	INCENSO-XAMANICO	INCENSO XAMANICO 8 VARETAS	UN	7	2,25	15,75
32959	BG305171	BUQUE DE EUCALIPTO X5	UN	2	4,48	8,96
32371	BG407057E	BUQUE CRISANTEMO X7	UN	6	10,48	62,88
33625	BG305099	BUQUE DE CRISANTEMO X5 CORES	UN	11	4,50	49,50
29596	BG305064	BUQUE MINI MARGARIDA ENVELHECIDA X5	UN	17	4,50	76,50
28786	BG234085	BUQUE EUCALIPTO FOSCO X5	UN	12	4,50	54,00
34104	EAP12022	COELHO DECORATIVO SENTADO 18CM	UN	2	13,90	27,80
31132	RT-193253	CORDAO DE JUTA 30 METROS	UN	1	2,48	2,48
23229	RUTZ-20	MUSGO VERDE 40G	UN	1	2,90	2,90

Quantidade: 68

Desconto: 27,59

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 383,59

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 356,00****FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 356,00

Observações: Orçamento 60.278

Registro: ALESSANDRA

Pacote: MARIA EDUARDA

**Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**